Data 14/11/2014

Denominazione Sciopero SCIOPERO GENERALE DEL 14 NOVEMBRE 2014
NUMERO DIPENDENTI PERSONALE PERSONALE ASSENTE PER PERCENTUALE
ASSEGNATI SCIOPERANTE ALTRI MOTIVI ADESIONI
Dirigenti 5 0 2 0,0
Professori 548 0 0 0,0
Ricercatori 541 1 6 0,19
Non 1250 0 196 0,0

Dirigenti

TRATTENUTE SULLE
RETRIBUZIONI

0,0

0,0

94,66

0,0



